2021年 3月 30日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

株式会社ホットハウスが発行する銀行保証付私募債受託について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、株式会社ホットハウス（本社

仙台市 代表取締役 日下 敦）が発行する銀行保証付私募債（金額：300 百万円 期間

5 年）を下記のとおり受託しましたのでお知らせします。

   同社は東北及び関東地方を中心に不動産売買を行う不動産業者ですが、東日本大震災後

は沿岸部被災地での住宅供給に多数の実績を残してきた地元企業です。

また、地元プロスポーツ 4社と仙台うみの杜水族館のオフィシャルスポンサーとして、

宮城のスポーツ振興と地域貢献に積極的に取り組んでいます。

当行は、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応し

てまいります。

記

１．私募債発行企業の概要

   発 行 企 業 名： 株式会社ホットハウス 代表取締役 日下 敦

   本 社 所 在 地： 宮城県仙台市青葉区本町一丁目 5番 31号シエロ仙台ビル 8Ｆ

   事   業  内  容： 不動産流動化事業 不動産売買業

   資     本     金： 150百万円

２．受託内容

   社 債 の 名 称： 第 9回無担保社債

   発     行     額： 300百万円

   発   行   日： 2021年 3月 30日

   期       間： 5年

 資  金  使  途： 事業資金

以上

以上
本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・金谷

℡：022-225-8310